

DOROTA GRUSZKA

1992.11.08

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Witam państwa bardzo serdecznie i zapraszam wszystkich gości oraz sympatyków naszej audycji do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

Odbiorcami pierwszych życzeń są państwo **Cecylia i Konstanty LIHS z Niechorza**, świętujący 50 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Z tej okazji dużo, dużo zdrowia, szczęścia wśród najbliższych i wszelkiej pomyślności pragnę dla państwa kochający: córki z mężami, synowie z żonami oraz wnuki i prawnuki.

Druga "złota para" w naszym koncercie to państwo **Anastazja i Antoni Żolikowie z Solca Kujawskiego**. Dostojnym jubilatom najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze przesyłają wdzięczne dzieci: Elżbieta, Marysia, wnuki: Ania, Robert, Martusia, Małgorzata i Piotr. Do życzeń dołącza się pani Krystyna Dzur.

Dla państwa **Marii i Jana Dżakowskich z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 45 rocznicy ślubu najczulsze życzenia zdrowia i Błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata. Nadawcami życzeń są: córka Krystyna z mężem, synowie Stanisław, Zbigniew i Grzegorz z żonami oraz wnukowie. Wszystkiego dobrego !

/ 21337-M 3'10" /

Dla pana **Janusza Stasiaka z Raciniewa** nadeszły z okazji urodzin najczulsze życzenia szczęśliwej i pogodnej przyszłości, sukcesów w życiu oraz spełnienia najskrytszych pragnień od kochającej Ani.

W muzycznym upominku piosenkę "POWER OF LOVE" zaśpiewa JENIFER RUSH.

/ 11736-S 5'55" /

Panią **Agnieszka Kaźmierczak z Bydgoszczy** proszę o przyjęcie z okazji 70 rocznicy urodzin najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami spokoju i radości na dalsze lata od rodziny Sowińskich z dziećmi.

O 80 rocznicy urodzin pani **Pelagii BAŚ z Dąbrówki** pamiętali kochający najbliżsi: dzieci z rodzinami, wnuki z rodzinami oraz prawnuki przesyłając za naszym pośrednictwem moc najgorętszych życzeń wszystkiego co przynosi szczęście i zadowolenie w życiu.

<sup>76</sup>  
~~77~~ rocznica urodzin to święto pani **Gertrudy Gil**  
z **Bydgoszczy**. Z tej okazji dużo, dużo zdrowia, samych słonecz-  
nych i radosnych dni oraz spełnienia marzeń pragną dla pani  
dzieci: Barbara, Urszula, Gertruda z mężem, Jerzy oraz wnuczka  
Mar<sup>L</sup>lena z Tadeuszem.

Kłaniam się nisko pani **Weronice Przybysz z Bydgoszczy**.  
Z okazji 85 rocznicy urodzin nadeszły dla pani takie oto ży-  
czenia: "Kochana jubilatko! Niech każdy dzień wita cię słońcem  
i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszczają". Te  
czułe słowa podpisali: dzieci: Kazimierz, Jadwiga, Stanisław,  
Stefan i Ryszard oraz wnuki i prawnuki.

<sup>16178-M</sup>  
/ ~~16718-M~~ 3'50" /

Dla państwa **Marii i Gerarda Klusków z Bydgoszczy** nadeszły  
z okazji 25 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia doczekania  
w zdrowiu, radości i wzajemnej miłości złotego wesela od Lusi  
i Norberta Pietrzaków z mamą.

Od 20 lat są małżeństwem państwo **Barbara i Eugeniusz**  
**Nojmanowie ze Stronna**. Z tej okazji wszystkiego co w życiu  
najlepsze i najpiękniejsze oraz spełnienia wspólnych marzeń  
życzą: mama, siostra i bracia z rodzinami oraz Małgosia i  
Sławek.

Porcelanowe gody czyli 20 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego świętują także państwo **Antonina i Jerzy Kotlengowie z Sierosławia**. Z tej okazji najgorętsze podziękowania za rodzicielski trud i serce wraz z życzeniami szczęścia na długie lata przesyłają: Hanna, Małgorzata i Piotr. Do powinszowań dołącza się dziadek.

/ 12627-S p.3 3'55" /

Kochanej córce i siostrze - pani **Anecie Kowalskiej z Bydgoszczy** z okazji 18 rocznicy urodzin gorące życzenia Błogosławieństwa Bożego, szczęścia, sukcesów i wszelkiej pomyślności w dorosłym życiu przesyłają rodzice oraz Sebastian i Przemek.

18 róz na 18 lat - to prezent dla pani **Katarzyny CHĘŚ z Kuczkowa** do którego życzenia wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze oraz spełnienia marzeń dołączają rodzice z Grzesiem, matka chrzestna z rodziną, babcia, dziadek oraz wujek Tadeusz z rodziną.

/ 13779 p.1 4'45" /

Pan **Kazimierz Szafranek** zamieszkały w **Bydgoszczy** przy ulicy Jagiellońskiej 12 zechce przyjąć najgorętsze podziękowania za okazaną bezinteresowną pomoc wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności od młodego małżeństwa z Mroczy.



Imieninowy bukiet róż to prezent dla pani **Renaty Westpal** z **Sępólna Krajeńskiego** do którego najczulsze życzenia zdrowia, radości i spełnienia wszystkich marzeń przesyła rodzina z Bydgoszczy.

65 lat ukończyła pani **Janina Idec z Brzeźna**. Pamiętał o tym kochający syn Bogdan z żoną, Mirkiem i Beatką śląc moc najgorętszych życzeń, samych słonecznych i radosnych dni i doczekania w szczęściu 100 lat!

Dla pani **Klary Krzyżanowskiej z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin życzenia dużo, dużo zdrowia, radosnej i pogodnej przyszłości oraz Błogosławieństwa Bożego na dalsze lata od córek z mężami, synów z żonami oraz wnuków.

/ CD 241 p.7 4'18" /

Ponownie wracamy do powinszowań dla 18-latków.

Pani **Wioletta Szews z Huty** otrzymuje najserdeczniejsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni oraz pomyślnego ukończenia szkoły od ojca chrzestnego z rodziną.

Pana **Roberta Ździebło z Bydgoszczy** proszę o przyjęcie najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami szczęścia bez granic, spełnienia najskrytszych marzeń i sukcesów w dorosłym życiu. Te czułe słowa podpisali: rodzice i brat Tomek.

/ b/n S 4'08" /

Rubinowe gody to święto państwa **Czesławy i Mariana Pogodów z Bnina**. Z tej okazji drogim jubilatom doczekania w zdrowiu, szczęściu i miłości 100 lat życzą kochający córka i zięć. Wnuki: Ilonka i Mariusz dołączają moc całusków.

35 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Zofia i Roman Pawlakowie z Inowrocławia**. A dziś proszę państwa o przyjęcie gorących powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od córek: Barbary z mężem, Grażyny, Małgorzaty oraz kochającego wnuczka Łukasza.

Dla państwa **Heleny i Bernarda (Barczyńskich) z Bolumina** nadeszły z okazji 40 rocznicy ślubu życzenia zdrowia, radości, pomyślności na długie wspólne lata oraz spełnienia marzeń. Te czułe słowa podpisali: córka Terenia z mężem i wnuki: Iwonka i Damianek.

/ 8400-S 3'20" /

Pani **Marzena Baranowska z Łobzenicy** otrzymuje z okazji 18 rocznicy urodzin życzenia szczęścia i powodzenia w dorosłym życiu od rodziny Nowickich oraz Iwony z Wojtkiem i Martynką. Wszystkiego dobrego!

18 lat ukończyła także pani **Justyna Dembek z Bydgoszczy**. Z okazji uzyskania pełnoletności moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia, wszelkiej pomyślności i spełnienia wszystkich pragnień przesyła matka chrzestna z rodziną.

Wspaniałej dziewczynie - pani **Aldonie Leśniak ze ~~Stołna~~ STOLNA** -  
URODZINOM!  
bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami szczęścia, samych  
radosnych dni i rzeczywistości piękniejszej od marzeń - prze-  
syła Piotr z wojska.

/ 13681-S

3'35" /

Panią **Irenę Frąckiewicz z Bydgoszczy** proszę o przyjęcie  
z okazji 60 rocznicy urodzin najczulszych życzeń doczekania  
w zdrowiu, radości i miłości wśród najbliższych. Powinszowania  
składają kochający: mąż, córka z mężem, syn z żoną i wnuki:  
Przemek, Patryk i Aurelka.

50 lat ukończyła pani **Krystyna Olszak z Bydgoszczy**.  
Pamiętali o tym: mąż, syn z żoną oraz wnuki: Paweł, Arkadiusz  
i Piotr przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego  
co przynosi szczęście i radość w życiu oraz spełnienia naj-  
skrytszych marzeń.

Witam serdecznie w naszym koncercie urodzinową jubilatkę -  
panią **Krystynę Łepkę z miejscowości Lubania Lipiny**.

Na ozdobnej karcie nadeszły dla pani takie oto życzenia:

"Droga jubilatko! Żyj nam długo i szczęśliwie. Niech promień  
słońca rozjaśni Twoją twarz. Niech zdrowie i pomyślność  
nigdy Cię nie opuszczają".

Wszystkiego dobrego

*Życzenia podpisali: Genia z mężem  
oraz Ewa z mężem i synem*

/ 16308-M

4'05" /

Po raz drugi gościem naszego koncertu jest pani **Justyna Dembek z Bydgoszczy**, która świętuje 18 rocznicę urodzin. Tym razem toast za pani zdrowie, szczęście i pomyślność wznoszą rodzice i ciocia Hela. Wszystkiego dobrego!

18 rocznica urodzin i imieniny są podwójną okazją do przekazania pani **Sylwi Pieńczewskiej z Bydgoszczy** najczulszych życzeń spełnienia najskrytszych marzeń, zawsze dobrego nastroju, słońca i radości w każdym dniu oraz sukcesów w nauce. Pod życzeniami podpisała się siostra Kasia z rodzicami.

I to już wszystkie powinszowania. Zapraszam na kolejne spotkanie za tydzień.

/ 14602-S

5'17"1